BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

[image: image1]
Số: 237 /QĐ-ĐHKT-CT-CTSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 18  tháng  7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép sinh viên được tiếp tục học tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 378/1998 QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;

Căn cứ xác thực văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quyết định ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện quy chế đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 503/QĐ-ĐHKT-ĐT ngày 13/10/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Kiến trúc Hà Nội;

Căn cứ Tờ trình của phòng Chính trị - Công tác sinh viên ngày 14/7/2016;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Chính trị - Công tác sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.-  Cho phép 158 sinh viên hệ chính quy đã hoàn thành việc nộp học phí học kỳ II năm học 2015 – 2016, có cam kết không tái phạm được tiếp tục học tập học kỳ I năm học 2016 - 2017 (Có danh sách kèm theo).
  - Xóa tên những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo trong Quyết định số 166/QĐ-ĐHKT-CT-CTSV ngày 09/5/2016.

Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của sinh viên thực hiện theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Trưởng phòng Chính trị - Công tác sinh viên, Đào tạo, Tài chính - Kế toán, Thanh tra – Khảo thí & ĐBCL, Lãnh đạo các khoa và những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

0951010296
		Mai Xuân Trường

	2009K4

	2

	0951010198

	Đàm Tiến Mạnh

	2009K7

	3

	1051010083

	Đặng Công Đức

	2010K1

	4

	1051010239

	Đỗ Đặng Quyết

	2010K3

	5

	0951010164

	Nguyễn Bảo Khánh

	2010K6

	6

	1051020053

	Lê Lệnh Hùng

	2010Q2

	7

	0951033107

	Tăng Xuân Bách

	2010X1

	8

	1051030192

	Nguyễn Văn Thành

	2010X5

	9

	1051050080

	Lê Anh Tuấn

	2010D1

	10

	1051050081

	Nguyễn Duy Tuấn

	2010D2

	11

	1051050005

	Trịnh Thanh Bình

	2010D2

	12

	0951060022

	Lê Trung Kiên

	2010M

	13

	1151010253

	Lò Hoàng Thái

	2011K1

	14

	1151010165

	Đỗ Duy Long

	2011K1

15
		1151010135

	Đặng Phi Hùng

	2011K1

	16

	1151013012

	Dương Thành Trung

	2011K1

	17

	1151010302

	Hà Thanh Tùng

	2011K2

	18

	1151010281

	Nguyễn Thành Tuyên

	2011K4

	19

	1151010215

	Bùi Minh Phán

	2011K4

	20

	1151010098

	Đặng Phú Hiệp

	2011K7

	21

	1158020019

	Đào Thị Kim Khuyên

	2011MT2

	22

	1158020026

	Nguyễn Văn Nam

	2011MT2

	23

	1151020066

	Nguyễn Thành Long

	2011Q2

	24

	1151030292

	Vương Minh Tú

	2011X1

	25

	1151030073

	Trần Trung Hiếu

	2011X2

	26

	0951030211

	Nguyễn Văn Lê Quang

	2011X5

	27

	1151030241

	Quách Cao Thịnh

	2011X7

	28

	1151080084

	Hà Chiến Thắng

	2011QL2

	29

	1151040033

	Nguyễn Hữu Hoàng

	2011N

	30

	1151050058

	Vũ Đức Nghĩa

	2011D2

	31

	1151010266

	Nguyễn Thọ Tin

	2012K3

	32

	1251010114

	Đỗ Mạnh Hùng

	2012K3

	33

	1251010127

	Trần Đình Sơn

	2012K3

1251013012
		Nguyễn Thành Thái

	2012K3

	35

	1251013005

	Nguyễn Đại Nghĩa

	2012K3

Phạm

	ức Hoàn

	2012K4

	37

	1251010220

	Đoàn Hữu Sơn

	2012K5

	38

	1251010360

	Bùi Quang Ngọc

	2012KTT

	39

	1251010375

	Ngô Sơn Tùng

	2012KTT

	40

	1258020006

	Nguyễn Tú Hoa

	2012MT2

	41

	1251020022

	Nguyễn Mạnh Huy

	2012Q1

	42

	1251020084

	Nguyễn Văn Hà

	2012Q2

	43

	1251030006

	Nguyễn Đình Chung

	2012X1

	44

	1251030107

	Đỗ Văn Dũng

	2012X3

	45

	1251030115

	Hồ Minh Ngọc Hoàng

	2012X3

	46

	1251032013

	Lương Văn Tâm

	2012X4

1251033024

	48

	1251070039

	Lường Hồng Thơi

	2012XN

	49

	1251070025

	Nguyễn Tùng Lâm

	2012XN

	50

	1251050038

	Nguyễn Tiến Thành

	2012D1

	51

	1251050073

	Vũ Trung Kiên

	2012D2

	52

	1251040027

	Phạm Duy Long

	2012N1

	53

	1251040085

	Tạ Đức Quân

	2012N2

	54

	1251040090

	Nguyễn Đình Thắng

	2012N2

	55

	1351010162

	Lại Vũ Linh

	2013K1

	5

		1351010190

	Cao Văn Nam

	2013K1

	57

	1351010058

	Phạm Tiến Dũng

	2013K2

	58

	1351010317

	Lê Hữu Tuệ

	2013K2

	59

	1351010347

	Nguyễn Thị Vân

	2013K4

1351010068
		Nguyễn Văn Định

	2013K5

	61

	1351010220

	Nguyễn Văn Phúc

	2013K6

	62

	1351010021

	Nguyễn Tiến Công

	2013K7

	63

	1351010133

	Ngô Xuân Hùng

	2013K7

	64

	1351010315

	Vũ Chánh Trung

	2013K7

	65

	1351010509
	Lê Văn Cảnh

	2013KTT

	66

	1358020050

	Phan Ngọc Thúy

	2013MT2

	1358020010

	Dương Cảnh Dương

	2013MT2

	68

	1358020006

	Phùng Xuân Bảo

	2013MT2

	69

	1351020120

	Phạm Đình Tân

	2013Q3

	70

	1351020051

	Lê Quang Hòa

	2013Q3

	71

	1351020123

	Dương Văn Thanh

	2013Q3

	72

	1351030313

	Đỗ Chí Tiến

	2013X1

	73

	1351030234

	Lê Quốc Phi

	2013X2

	74

	0951030104

	Hoàng Văn Huỳnh

	2013X3

	75

	1351030067

	Đặng Văn Đào

	2013X3

	76

	1351030068

	Nguyễn Văn Đoàn

	2013X4

	77

	1351032005

	Lường Văn Lý

	2013X4

	78

	1351030397

	Phan Thế Nam

	2013X5

	79

	1351030238

	Nguyễn Đức Phúc

	2013X6

	80

	1351032001

	Trương Công Viễn

	2013X7

	81

	1351030271

	Trần Công Tâm

	2013X7

Nguyễn Việt H

		2013X8

	83

	1351030080

	Phạm Trường Giang

	2013X8

	84

	1351030192

	Bùi Văn Thành Luân

	2013X8

	85

	1353010027

	Đường Thị Mỹ Lan

	2013KX

	86

	1351040071

	Lê Văn Kiên

	2013N2

	87

	1351040053

	Trần Văn Hoàng

	2013N2

	88

	1351040122

	Ngô Xuân Thắng

	2013N2

	89

	1351050087

	Nguyễn Thị Hương

	2013D1

	90

	1451010288

	Nguyễn Văn Tâm

	2014K1

	91

	1451010193

	Nguyễn Trung Kiên

	2014K1

	92

	1451010018

	Nguyễn Việt Anh

	2014K2

	93

	1451010075

	Văn Tiến Dũng

	2014K2

	94

	1451010031

	Đặng Hữu Bình

	2014K3

	95

	1451010081

	Nguyễn Thị Đào

	2014K3

	96

	1451010280

	Nguyễn Ngọc Sơn

	2014K4

	97

	1451010388

	Vũ Tuấn Văn

	2014K4

	98

	1451010238

	Vũ Đức Mạnh

	2014K6

	99

	1451010283

	Vũ Hồng Sơn

	2014K7

	100

	1451010366

	Nguyễn Minh Tuệ

	2014K7

	101

	1451010421

	Lê Việt Dũng

	2014KTT

	102

	1451020013

	Nguyễn Văn Cường

	2014Q1

	103

	1451020097

	Lê Thị Quỳnh Ngân

	2014Q1

	104

	1451020155

	Nguyễn Minh Trí

	2014Q2

	105

	1451020083

	Nguyễn Thị Diệu Linh

	2014Q2

	106

	1451020092

	Nguyễn Tiến Mạnh

	2014Q2

	107

	1451020098

	Đào Xuân Nghĩa

	2014Q2

	108

	1451020093

	Lê Trịnh Hoàng Nam

	2014Q3

	109

	1451020105

	Nguyễn Trung Nguyên

	2014Q3

	110

	1452010050

	Dương Văn Minh

	2014KTCQ

	111

	1452010049

	Nguyễn Tùng Lâm

	2014KTCQ

	112

	1452010052

	NguyễnXuânHoàngNam

	2014KTCQ

	113

	1452010054

	Nguyễn Vinh Quang

	2014KTCQ

	114

	1451030289

	Bùi Quang Thịnh

	2014X3

	115

	1451030142

	Nguyễn Vũ Hoàng

	2014X3

	116

	1451030155

	Hoàng Khắc Huy

	2014X3

	117

	1451030123

	Nguyễn Văn Hải

	2014X5

	118

	1451030204

	Nguyễn Bình Minh

	2014X5

	119

	1451030232

	Hoàng Xuân Phương

	2014X6

	120

	1451030251

	Đinh Công Quyết

	2014X7

	121

	1451030241

	Lê Viết Quang

	2014X8

	122

	1451080011

	Ngô Vĩnh Bách

	2014QL2

	123

	1451080117

	Nguyễn Mạnh Tiến

	2014QL3

	124

	1451080048

	Trịnh Minh Hoàng

	2014QL3

	125

	1453010032

	Lê Thị Hoa

	2014KX2

	126

	1451050015

	Đỗ Phó Diễn

	2014D1

	127

	1451050005

	Trần Bùi Ngọc ánh

	2014D1

	128

	1451050020
	Ngô Minh Đức
	2014D2

	129

	1451040165

	Thân Văn Xuân

	2014N3

	130

	1551010271

	Nguyễn Tuấn Minh

	2015K2

	131

	1551010348

	Đỗ Trọng Hoàn

	2015K2

	132

	1551010304

	Trịnh Công Sơn

	2015K3

	133

	1551010204

	Trần Văn Tuyến

	2015K6

	134

	1551010218

	Bùi Sỹ Kiên

	2015K6

	135

	1551010308

	Trần Thế Thăng

	2015K6

	136

	1551010263

	Nguyễn Thị Thơm

	2015K7

	137

	1551010088

	Phan Huyền Trang

	2015K7

	138

	1558020065

	Trần Bảo Anh

	2015MTB2

	139

	1551020068

	Nguyễn Văn Hoàng Anh

	2015Q3

	140

	1551030199

	Vũ Trường An

	2015X1

	141

	1551030182

	Nguyễn Xuân Chiến

	2015X1

	142

	1551030125

	Lê Đình Nam

	2015X2

	143

	1551030437

	Nguyễn Thanh Bình

	2015X5

	144

	1551030495

	Lê Đoan Hoàng

	2015X6

	145

	1551030009

	Trần Anh Tú

	2015X6

	146

	1551030013

	Nguyễn Văn Anh Tuấn

	2015X9

	147

	1551070045

	Nguyễn Hoàng Sơn

	2015XN

	148

	1551070012

	Hà Văn Hưng

	2015XN

	149

	1551090014

	Bùi Thanh Phú

	2015VL

	150

	1551090059

	Đỗ Nam

	2015VL

	151

	1553010049

	Cao Thị Ngọc

	2015KX2

	152

	1553010156

	Ngô Tuấn Cường

	2015KX3

	153

	1553010115

	Bùi Thế Kỳ

	2015KX3

	154

	1551040153

	Lê Văn Lộng

	2015N1

	155

	1551040129

	Nguyễn Thị Thuỳ Linh

	2015N2

	156

	1551040020

	Chu Linh Hiệp

	2015N3

	157

	1551060040

	Nguyễn Thị Hạnh

	2015M

	158
	1551050055

	Nguyễn Đăng Phùng

	2015D2

	Tổng số: 158 sinh viên

	                             BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

[image: image2]
Số: 238  /QĐ-ĐHKT-CT-CTSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  18  tháng  7  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép sinh viên được tiếp tục học tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 378/1998 QĐ-BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;

Căn cứ xác thực văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Quyết định ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Hướng dẫn thực hiện quy chế đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 503/QĐ-ĐHKT-ĐT ngày 13/10/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Kiến trúc Hà Nội;

Căn cứ Tờ trình của phòng Chính trị - Công tác sinh viên ngày 14/7/2016;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Chính trị - Công tác sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.- Cho phép 06 sinh viên có tên sau được tiếp tục học tập học kỳ I năm học 2016 – 2017:

1. Nguyễn Tiến Hoàng

-
12MT2
- Mã SV: 1258020007
2. Nguyễn Sơn Hải

-
12Q2

- Mã SV: 1251020085

3. Hoàng Nhật Linh

-
12X4

- Mã SV: 1251030172

4. Nguyễn Hoàng Phương
-
12X7

- Mã SV: 1251030321
5. Vũ Hải Long

-
14X1

- Mã SV: 1451030198
6. Lê Hoàn

-
15N1

- Mã SV: 1551040073
       - Xóa tên những sinh viên có tên trên trong Quyết định số 195/QĐ-ĐHKT-CT-CTSV ngày 30/5/2016.

Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của sinh viên thực hiện theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Trưởng phòng Chính trị - Công tác sinh viên, Đào tạo, Tài chính - Kế toán, Thanh tra – Khảo thí & ĐBCL, Lãnh đạo các khoa và những sinh viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: CT- CTSV,VT.

                (Đã ký)
PGS.TS.KTS. Lê Quân

1